青岛市自然资源和规划局关于青岛伟业制鞋有限公
司扩建生产车间项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛
伟业制鞋有限公司扩建生产车间项目规划方案进行社会公
示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛伟业制鞋有限公司
2、建设项目：青岛伟业制鞋有限公司扩建生产车间项目
3、建设地点：青岛市城阳区春城路 618号
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅(东海东路 8号)、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2024年 3月 15日--2024年 3月 21日
现场公示时间：2024年 3月 15日--2024年 3月 17日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示厅(东海东路 78号)公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于赵村社区城中村
项目、港东社区城中村项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳
区赵村社区城中村项目、港东社区城中村项目规划方案进行
社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告
如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛海投蔚来城市建设有限公司
2、建设项目：赵村社区城中村项目、港东社区城中村项目
3、建设地点：城阳区流亭街道白沙河路以北、安顺路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示厅(东海东路 78号)及项目现场
三、公示时间：2024年 3月 15日——2024年 3月 21日
现场公示时间：2024年 3月 15日——2024年 3月 17日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示厅(东海东路 78号)及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛宝卡丝针织厂召开股东会通知
各位股东：

本厂决定于2024年3月31日(星期日)上午10时整在青岛汉卓酒店二楼会
议室（青岛市崂山区海尔路176号二楼凤厅）召开全体股东会议，会议具体内容
如下：

一、审议本厂股东张殿锋申请将其所持有的全部股份转由其姐姐张剑锋代
持事宜；二、审议以上股权代持事宜需办理的章程修正案及工商与税务机关变
更登记事宜。请各位股东务必准时参会。

青岛宝卡丝针织厂
2024年3月12日

青岛西海岸新区自然资源局(泊里)关于青岛华玲5G智能
技术研发生产项目规划及建筑方案进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对青岛华玲5G智能技术研发生产项
目规划及建筑方案进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参
与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛华玲面粉加工厂
建设项目：青岛华玲5G智能技术研发生产项目
建设地点：西海岸新区泊里镇常河路东、泊里三路南
设计单位：青岛华堂建筑设计有限公司
公告阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目用地面积9638.8平方米，总建筑面积23135.70平方

米，其中地上建筑面积 22835.70 平方米，地下建筑面积 300.00 平方米，
容积率2.37，建筑密度23.3%，绿地率3.5%。停车位92个(地上停车位92
个，地下停车位0个)。

二、公告及投票地点：
公告地点：泊里镇政务服务中心一楼大厅，投票地点：泊里镇政务

服务中心一楼大厅。
三、咨询电话：
泊里镇规划建设办公室：规划咨询 84182579、投票咨询 84182579、

建设单位：13905428358
四、公告时间：2024年3月13日至2024年3月19日

2024年3月13日

青岛市自然资源和规划局关于纳米纤维先进制
造产业园项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对纳米纤
维先进制造产业园项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界
提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛康源聚力生物科技有限公司
2、建设项目：纳米纤维先进制造产业园项目
3、建设地点：城阳区流亭街道裕亭路以南、天康路以东
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78 号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2024年3月15日——2024年3月21日
现场公示时间：2024年3月15日——2024年3月17日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示厅（东海东路78号）公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛西海岸新区自然资源局关于大场镇现代果蔬产业
生产加工项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对大场镇现代果蔬产业生产加工项目规划及建筑
方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项
通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：大场镇人民政府
建设项目：大场镇现代果蔬产业生产加工项目
建设地点：吉利河路南，大场外贸站东
设计单位：山东华烨规划建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本项目用地面积 5633.80平方米。地上建筑面积为 6930.28

平方米，地下建筑面积为 454.22平方米。容积率 1.72，建筑密度 49.33%，停
车位23个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重
点工作—规划批前公示）

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人
身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86995762，建设单位18765297781
四、公示时间：2024年3月15日至2024年3月21日

2024年3月13日

债权债务清算公告
青 岛 市 即 墨 区 立 德 社 会 工 作 服 务 中 心 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370282MJD9947061）拟办理注销登记，请相关债权人 45日内持证明材料到本
单位清算组申报债权，处理有关事务。逾期不办理的，按相关法规处理。联系
人：王晓伟，联系电话：15726237205，联系地址：即墨区环秀街道长江一路社区。

特此公告
青岛市即墨区立德社会工作服务中心

2024年3月13日

公 告
我局于 2024年 2月 3日发布的国有建设用地使用权网上

拍卖出让公告（胶自然资规告字[2024]4号），第一宗地的宗地

编号370281007287GB00235变更为370281004024GB00230，同

时在国有建设用地使用权网上交易中一并更改。

特此公告

胶州市自然资源和规划局

2024年3月13日

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，对S215(K86+400-K87+

000段600m范围)进行道路封闭施工。计划封闭日期：2024年
3 月 15 日上午 9 时至 2024 年 11 月 30 日上午 9 时共计 260 天。
封闭施工期间实施交通调流。过往车辆和行人请注意交通标
识、减速慢行或提前绕行G204、S312、G342，对于施工期间带
来的不便，敬请谅解。

特此公告
青岛西海岸新区交通运输局

青岛市公安局黄岛分局交通警察大队
2024年3月8日

因沈海高速公路南村至青岛日照界段改扩建工程施工，需
要对沈海高速公路南村枢纽立交至青岛日照交界处段实施交通
临时双向封闭。

一、封闭时间
2024年 3月 15日上午 9:00至 3月 17日上午 9:00，共计 48小

时。
二、拆除内容
沈海高速公路 K567+793 天桥、K572+096 天桥、K575+989

天桥、K583+078 天桥、K594+853 天桥、K600+416 天桥、K609+
302 天桥、K611+191S102 分离立交、K612+676 天桥、K614+675
天桥、K616+975天桥、K618+149黑龙江分离立交、K623+948天
桥、K625+057 环出路分离立交、K625+461 天桥、K626+481 天
桥、K630+075天桥、K634+231渡槽、K637+751天桥、K641+761
天桥、K643+366 天桥、K644+531 天桥、K645+301 天桥、K645+
753 跨线桥、K646+831 天桥、K658+611 天桥、K660+111 天桥、
K668+295天桥、K671+170天桥、K678+021泊里互通A匝道桥、
K678+345 戴贡路分离立交、K681+604 天桥、K681+908 天桥、
K695+380天桥、AK0+435原A匝道桥、K689+378S215黄大路分
离立交、K692+402Y163海大路分离立交、K695+915G342日凤路
分离立交

三、通行管理
1、G15沈海高速南村枢纽互通立交至青岛日照交界处双幅

禁止通行。

2、南村收费站关闭；胶州收费站关闭；九龙收费站关闭；王
台收费站关闭；铁山收费站关闭；泊里收费站关闭；大场收费站
关闭。

3、马店枢纽立交（G20 青银高速公路）、三里河枢纽立交
（S24 青商高速公路）、黄岛北枢纽立交（G22 青兰高速公路）、
黄岛西枢纽立交（S7602 疏港 2 号高速公路）、董家口枢纽立交

（S30 董梁高速公路）、泊里枢纽立交（S21 明董高速公路）驶往
G15 沈海高速公路烟台、日照方向车辆无法通行，匝道全部封
闭；南村枢纽立交（G2011 青新高速公路）驶往日照方向匝道
封闭。

4、胶州服务区暂停服务；黄岛服务区暂停服务。
四、其他事项
1、本通告自 2024年 3月 15日 9时开始实施。
2、请驾驶人及运输企业妥善调整出行计划及路线，建议选

择百度、高德、腾讯等导航引导通行，服从现场人员的指挥，给您
的出行带来不便，敬请谅解。

特此通告
青岛高速集团有限公司黄岛管理处
青岛高速集团有限公司胶州管理处
青岛高速集团有限公司平度管理处

青岛市公安局交通警察支队同三高速公路大队
青岛市公安局交通警察支队潍莱高速公路大队

2024年3月11日

关于G15沈海高速公路（南村至青岛日照界段）
实施交通管制的通告

●遗失崂山区南姜哥庄村曲立哲持
有的鲁崂渔 63778 船的（鲁崂)船登(籍)
(2019)HY-000135号国籍登记证书，声
明作废。●遗失崂山区南姜哥庄村曲立哲持
有的鲁崂渔 63778 船的（鲁崂)船登(权)
(2019)HY-000009号所有权登记证书，
声明作废。●遗失青岛陆启航大件运输有限公
司鲁BQ0867于2022年6月23日核发的
纸 质 版 道 路 运 输 证 ，运 输 证 号 ：
370281816455，声明作废。●遗失赵淑凯的住宅专项维修资金
专用收据，资金账号：320001899961，票
据号码：104000351130，金额：2601.00
元，开票日期：2014年2月14日，声明作
废。●遗失赵淑凯的住宅专项维修资金
专用收据，资金账号：320001899960，票
据号码：104000351131，金额：1672.29
元，开票日期：2014年2月14日，声明作

废。●遗失青岛和达顺通投资管理有限
公司开具给刘欣周的青岛市城阳区和达
虹湾小区 12 号楼二单元 502 购房收据

（收据号：0003831，金额：170000元，声明
作废。●遗失青岛和达顺通投资管理有限
公司开具给刘欣周的青岛市城阳区和达
虹湾小区 12 号楼二单元 502 购房收据

（收据号：0003833，金额：190000元），声
明作废。●遗失王强的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：3729221983020673X1，签
发日期：2021年9月2日，声明作废。●遗失徐公隆的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：37021219791110X409，
签发日期：2020年10月16日，声明作废。●遗失青岛莱西市华成文化培训学
校有限公司的民办学校办学许可证副
本，证件编号为：教民137028571026491
号，声明作废。●遗失陶学进坐落在平度市崔家集
镇陶家屯村的中华人民共和国农村集体
土地承包经营权证，承包合同编号：
370283114104000400J，证 书 编 号 ：
NO.000006201414，声明作废。●遗失韩立华坐落在平度市崔家集

镇陶家屯村的中华人民共和国农村集体
土地承包经营权证，承包合同编号：
370283114104000422J，证 书 编 号 ：
NO.000006201435，声明作废。●遗失平度市行政审批服务局2021
年6月17日核发予平度市胶东王都书画
院的民办非企业单位登记证书正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370283MJE015741C,声明作废。●遗失青岛国开笫一中学开具给学
生张凯的收据，收据编号：0049617，金额
20400元，声明作废。●遗失由青岛市城阳区市场监督管
理局于 2005年 7月 30日核发予青岛市
城阳区鑫鑫家常菜馆的注册号为：
3702143014869号的营业执照正、副本，
声明作废。●遗失青岛即墨市场发展有限公司
开具给于惠栋的（商铺定金）收据，编号：
1801895，金额：贰万元整，声明作废。

公告
申通快递有限公司青岛分公司：

我局于2023年8月17日向你单位送
达了《劳动保障监察行政处理决定书》

（青城人社监理决字[2023]第048号），你
单位在法定期限内未申请行政复议或者

提起行政诉讼，又不履行行政决定。根
据《中华人民共和国行政强制法》第五十
四条之规定，现依法向你单位催告。因
无法通过直接、邮寄等方式向你单位送
达，现依法向你单位公告送达青城人社
催字[2024]第013号《履行行政决定催告
书》，请自公告发布之日起30日内到青
岛市城阳区正阳路 222号 2楼 201室领
取，逾期不领，即视为送达。如你单位对
此催告书有异议，可自接到本催告书之
日起3日内向我局提出陈述和申辩；逾
期未提出陈述或者申辩，视为你单位放
弃权利。逾期仍未履行义务的，我局将
依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系人：牛兆平、王璐 电话：58659729、
58659730
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2024年3月13日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

胶州市发大芙养发店

挂失声明
权威 快捷 省钱

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，对 Y163（K5+983-K6+

303段，共计320m范围）进行道路封闭施工。计划封闭日期：

2024 年 3 月 15 日上午 9 时至 2024 年 11 月 30 日上午 9 时共计

260天。封闭施工期间实施交通调流。过往车辆和行人请注

意交通标识、减速慢行或提前绕行 G342，对于施工期间带来

的不便，敬请谅解。

特此公告

青岛西海岸新区交通运输局

青岛市公安局黄岛分局交通警察大队

2024年3月8日

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，拟对 X129戴贡路(K15+

000-K15+820段820m范围)进行道路封闭施工。计划封闭日
期：2024年3月15日至2024年10月31日共计231天。封闭施
工期间实施交通调流。过往车辆和行人请注意交通标识、减
速慢行或提前绕行 S312，对于施工期间带来的不便，敬请谅
解。

特此公告
青岛西海新区交通运输局

青岛市公安局黄岛分局交通警察大队
2024年3月7日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

2024年3月13日 星期三8 公告

海港潮位：第一次：高潮高460厘米 高潮时06时12分 低潮高15厘米 低潮时00时57分
第二次：高潮高445厘米 高潮时18时32分 低潮高 10厘米 低潮时13时17分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.0m 涌向：--
日平均水温 5.0℃